**¶** **Capit. xlvij.** In quo iudeus castigatur quod multa que de Jacob patriarcha dicuntur minus credantur. **M. iij. latere. scdo.**

**¶** **Capit. xlix.** in quo nouus modus ponitur quo iudei circuncisionem suis filiis faciunt. **M. v. latere. i.**

**¶** **Capit. l.** in quo iudeus respondet ad monitionem nouissimi dei sibi a christiano obiectam. Deinde suos tantum beatos fore affirmat quatenus tamen id meritatur. **M. v. latere. p.**

**¶** **Capit. li.** in quo iudeus redarguitur quod panem se celi comedisset iactiter. Deinde de vero pane celesti christianus loquitur. **M. v. la. ij.**

**¶** **Capit. li.** in quo de pane iudeorum paschali et venerabili nostro sacramento differitur quod verus panis celestis est. **M. v. latere scdo.**

**¶** **Capit. liij.** in quo panis celestis verus deus agnus dei appellatur qui pro nobis rulerit peccata mundi. **M. vi. la. p.**

**¶** **Capit. liij.** In quo cum iudei resurrectionem sperent quedam eorum consuetudo aperitur que est de cadaueribus sepeliendus et quam defunctis pena assignent. **M. vi. latere. p.**

**¶** **Capit. lv.** in quo stulti iudei credunt sibi post resurrectionem futurum a deo conuiuium. In eodem capitulo et in sequentibus mirabilia legi preterita. **M. vi. la. ij.**

**¶** **Capit. lvi.** in quo dicitur ex quibus abis constabit illud conuiuium quod iniquissimi iudei sibi futurum credunt. **M. i. la. p.**

**¶** **Capit. lvij.** in quo plura proueniunt de hoc futuro iudeorum conuiuium et de boue qui tunc macrandus erit. **M. i. latere. i.**

**¶** **Capit. lvij.** in quo de gaudio istius conuiuii quedam deliramenta adiunguntur et qui deinde illi sicut qui hominem primum intererunt. **M. i. latere. ij.**

**¶** **Capit. lix.** in quo exprimitur quo ritu iudei agnum paschalem deuorēt et de demouibus ac substitutione illorum. **M. i. latere scdo.**

**¶** **Capit. lx.** In quo describitur quid post conuiuium iudeorum in resurrectione nouissima facere iudei debeant et de pane illorum benedicto quedam adhaerentur. **M. ij. latere p.**

**¶** **Capit. lxi.** In quo exprimitur presentia iudeorum vel potius futuritas et leuitas quod panem suum de quo ante dictum est nulli pro toto auro redere velint. **M. ij. latere secundo.**

**¶** **Capit. lxij.** in quo iudeus redarguitur quod cum ad sumptionem venerabilis

sacramenti per hystorias bible. M. ij. latere. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. In quo christianus responderet quibus ad hoc quod iudei sacerdotes  
 bus obijerunt de sumptibus venerabilis sacri. et alius rebz vtilibus. M. iij. la. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus defendit patres suos in hoc quod pessimi ac pnicio  
 si hoies a christiano sint notati. M. iij. latere. p.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus premit dicta christiani et de: rateri hoc mentiat: no su-  
 ille necessarii ut deus de celis descenderet. M. iij. latere p.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo pessimus iudeus no ascribit deo humilitate et in hoc er-  
 rore impudensimus esse punitur cum supbia ad demonem refecti M. iij. la. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo christianus probat hebraice quod deus verus crucis affige-  
 dus esset pro salute omnium nostra M. iij. la. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo christianus ruder iudeo de morte et sepultura veri mel-  
 ¶ Cap. lxxij. in quo victor docet quo ea que de resurrectione (sic. M. iij. la. ij.)  
 ne christi ipse obiecerit intelligenda sint. D. i. la. i. ¶ Cap. lxxij. in quo christi-  
 nus ostendit per figuras resurrectiones dicitur. D. i. la. p. ¶ Cap. lxxij. in quo christi-  
 mi per figuras veteris testi qua ob cam de in terra venter. D. p. latere. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo christi- mi per figuras veteris testi qua ob cam de in terra venter. D. p. latere. ij.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus redarguit quod nulli instructionibus ad vera fide induc-  
 queat. D. i. la. ij. ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus castigat quod nris scripturis qua-  
 se falso tueat. D. ij. la. pri. ¶ Cap. lxxij. in quo iudeo ruder quod christi so-  
 deum fuisse negaverit quod sepe quod ignorare videbat in interrogare. D. ij. la. pri.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo redarguit iudeus quod dixerit messiam nrm vez saluatoie mudi  
 cla venisse. D. la. ij. ¶ Cap. lxxij. in quo de hutilitate dei qua iudeus in se-  
 lxxij ta magna fuisse negabat ut e celo ad nos descenderet. ¶ Cap. lxxij. in  
 quo recitant multa miracula. ex quibus arguit iudeus falsitates D. ij. la. p.  
 ¶ Cap. lxxij. in quo dicitur quod quatuor festo pasce gras deo agat per bnficis acceptis. D.  
 ij. la. p. ¶ Cap. lxxij. in quo iudei cogunt fateri deum de celis venisse D. ij.  
 la. ij. ¶ Cap. lxxij. in quo dicitur quod no solu filij isrl s; pessimi idolatre deum olim  
 in ferris pntes fuisse cognoverint. D. ij. la. ij. ¶ Cap. lxxij. in quo mira-  
 bilia dei de nro saluatore exponunt. D. iij. la. p. ¶ Cap. lxxij. in quo iude-  
 us amplius punitur ex suis opinionibus quod de nos pnciosissimo suo sanguine  
 liberauit. D. iij. la. p. ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus dicit se non velle ad  
 fidem pueri. D. iij. la. p. ¶ Cap. lxxij. et vltimus in quo christianus  
 dimittit iudeum qui ad fidem pueri no potest. ¶ Finis.

¶ Hec Erratum est in lra D. latere p. quia auctoritas Clama et. no scribit  
 Zacharie. ij. sed p. ¶ Hec in J. ij. la. ij. auctoritas Dm auri celi. et scribit  
 tur Sapient. p. qui locus neglectus fuit In reliquis si quando ob aberrata  
 est non ascribatur auctori.  
 ¶ Hec sunt aliqui libri de istis qui habent vnaz figuram armata in M. i.  
 sed illa posita est ab impressoribus auctore nesciente.

¶ Impressum est hoc opus egregium quod a mul-  
 tis etiam doctoribus est commendatum ac reuulsum  
 Colonie per honestum ciuem Henricum de Russia.  
 Anno domini. M. cccc. ix.

B. VII 8